
Zarządzenie Nr 54 / 2007 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 14 listopada 2007 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2007r.

Na podstawie art. 188 ust.2 pkt 1 oraz art. 188 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz.2104 z późniejszymi zm ianam i) oraz § 10 pkt. 1 
Uchwały N r III/24/06 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie budżetu gminy na 
2007 rok Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje :

§1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/24/2006 , Nr W/42/07, Nr V/54/07, Nr VI/58/07, Nr VII/61/07, N r VIII/75/07, Nr IX/77/07 i 
Nr X/90/07 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 7/2007, Nr 15/200, N r 16/2007, Nr 
21/2007, Nr 37/2007, Nr 40/2007, Nr 44/2007, Nr 47/2007, Nr 48/2007 i Nr 53/2007 kwotę
10.202 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/24/2006 , N r IV/42/07, Nr V/54/07, Nr W 58/07, N r VII/61/07, Nr VIII/75/07, Nr IX/77/07 i 
Nr X/90/07 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 7/2007, Nr 15/2007, Nr 16/2007, Nr 
21/200, Nr 37/2007, Nr 40/2007, Nr 44/2007 , Nr 47/2007,Nr 48/2007 i N r 53/2007 o kwotę
10.202 zł.

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik N r 1 do niniejszego 
zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 10.784.127 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 2 827 136 zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 11.158.761 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych 2 837 136 zł.

Deficyt budżetowy w wysokości 374 634 zł zostanie pokryty przychodami z: 
pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW, w wysokości 250.000 zł, 
długoterminowego kredytu inwestycyjnego w wysokości 124 634 zł.

§ 3

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie gminy 
na 2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w planie 
finansowym z zakresu zadań administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy w 
2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Waldemar Lamkowski

1



U Z A S A D N I E N I E
Do Zarządzenia Wójta Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2007 r.

Wprowadza się do budżetu otrzymaną dotację celową:
w dziale 801 Oświata i wychowanie w wysokości 1.708 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu lektur do bibliotek szkolnych szkół podstawowych i gimnazjów,

- w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w wysokości 8.494 zł z przeznaczeniem 
na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów,

Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w  dziale 852 Pomoc społeczna w  celu pokrycia
rzeczywistych kosztów utrzymania ośrodka pomocy społecznej.

O powyższych zmianach Wójt Gminy poinformuje Radę Gminy Lichnowy na najbliższej
sesji.

O

O



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 7  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Lichnowy

DOCHODY Nr 54/2007 z dnia 14.11.2007r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PM. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(+)

BUDŻET NA DZIEŃ 
14.11.2007r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 53/2007 10 773 925,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 51 330,00 0,00 1 708,00 53 038,00

80195
2030

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ
Dotacje celowe z otrzymane z budżetu 
państwa na realiza cję własnych zadań 
bieżących gmin

4 962,00
4 962,00

0,00 1 708,00
0,00 1 708,00

6 670,00
6 670,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 227 480,00 0,00 8 494,00 235 974,00

85415
2030

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW
Dotacje celowe z otrzymane z budżetu 
państwa na realiza cję własnych zadań 
bieżących gmin

113 780,00
113 780,00

0,00 8 494,00
0,00 8 494,00

122 274,00
122 274,00

RAZEM 10 773 925,00 0,00 10 202,00 10 784 127,00



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 7  Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta
Lichnowy

WYDATKI Nr 54/2007 z dnia 14.11.2007r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ
ZMIANĄ (-) (+) 14.11.2007r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 53/2007 11 148 559,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 954 604,00 0,00 1 708,00 3 956 312,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 38 861,00 0,00 1 708,00 40 569,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
0,00 0,00 1 708,00 1 708,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3 510 917,00 2 442,00 2 442,00 3 510 917,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 273 296,00 2 109,00 2 109,00 273 296,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 597,00 0,00 2 109,00 9 706,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 829,00 409,00 0,00 420,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefo nii 
komórkowej

2 700,00 700,00 0,00 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebedących 
członkami służby cywi lnej

3 850,00 1 000,00 0,00 2 850,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZE 27 600,00 333,00 333,00 27 600,00
USŁUGI OPIEKUŃCZE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 570,00 0,00 53,00 623,00
4300 Zakup usług pozostałych 351,00 333,00 0,00 18,00
4700 Szkolenia pracowników niebedących 

członkami służby cywi lnej
280,00 0,00 280,00 560,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 336 823,00 0,00 8 494,00 345 317,00

85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 115 280,00 0,00 8 494,00 123 774,00
3240 Stypendia dla uczniów 90 350,00 0,00 8 494,00 98 844,00

976 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 94 252,00 330,00 330,00 94 252,00

92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ I 
SPORTU

91 652,00 330,00 330,00 91 652,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 560,00 0,00 330,00 1 890,00
4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 330,00 0,00 870,00

RAZEM 11 148 559,00 2 772,00 12 974,00 11 158 761,00

yy) J

Waldemar Lamkowski



c

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta
A D M IN IST R A C JI RZĄDOWEJ NA ROK 2 0 0 7  Gminy Lichnowy 
WYDATKI Nr 54/2007 z dnia 14.11.2007r.

WYDATKI Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN FINANSOWY 
PRZED ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA 
(-) (+)

PLAN FINANSOWY 
NA 14.11.2007r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 48/2007 2 827 136,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 632 830,00 333,00 333,00 2 632 830,00

85228

4210
4300
4700

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZE 
USŁUGI OPIEKUŃCZE
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Szkolenia pracowników niebedących 
członkami służby cywi Inej

27 600,00

570.00
351.00
280.00

333.00 333,00

0,00 53,00
333.00 0,00 

0,00 280,00

27 600,00

623.00
18.00 

560,00

H RAZEM 2 827 136,00 333,00 333,00 2 827 136,00

"Waldemar Lamkowski



RZĄD GMI NY
82-224 LIC H N O W Y 

Tczewska 6, tel. 055-271-27-23 
NIP 579-00-15-109

Lichnowy, dnia 15.11.2007r.

SG 0151/25/07

Regionalna Izba Obrachunkowa 
Wały Jagiellońskie 26
80-853 Gdańsk

Urząd Gminy w Lichnowach przesyła w załączeniu Zarządzenie Nr 55/07 Wójta 

Gminy Lichnowy z dnia 15 listopada 2007r. w sprawie przyjęcia projektu budżetu Gminy 

Lichnowy na rok 2008 wraz z informacja o stanie mienia komunalnego.


